
      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA 

*************************************************************************** 

 

 Eğitim Mah. Adım Sokak Orjin İş Merkezi No:10-18 K.2 D.28 Kadıköy /İSTANBUL. 

Tel: 0216  330 04 02 – Fax: 0216 330 04 03 Cep: 0532 511 18 30 

 

 

KDV, muhtasar, damga vergisi ve yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme süreleri uzatıldı. 

 

No: 2019 – 49                                                                                                               Tarih: 25.03.2019 

 

Özet: Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından, 22 Mart 2019 tarihinde internet sitesinden yayınlanan 114 numaralı                                            

Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile;  

- 25 Mart 2019 tarihine kadar verilmesi gereken; muhtasar, katma değer vergisi ve damga vergisi                                                    

beyannamelerinin verilme süresi 26 Mart 2019 tarihine, 

- 25 Mart 2019’a kadar verilmesi gereken 2018 takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme                                        

süresi ise 1 Nisan 2019 tarihine, 

uzatılmıştır. 

Beyanname verme sürelerinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, söz konusu beyannamelere ilişkin                                           

vergilerin yasal süresi içerisinde ödenmesi gerekmektedir. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesinden (www.gib.gov.tr) 22 Mart 2019 tarihinde yayınlanan 114 numaralı                                        

Vergi Usul Kanunu Sirküleri’yle; 

- 25 Mart 2019 günü sonuna kadar verilmesi gereken muhtasar, katma değer vergisi ve damga vergisi                                               

beyannamelerinin verilme süresi 26 Mart 2019 Salı günü sonuna kadar, 

- 25 Mart 2019 günü akşamına kadar verilmesi gereken 2018 takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi                                                  

beyannamelerinin verilme süresi 1 Nisan 2019 Pazartesi günü mesai saati sonuna (elektronik olarak verilmesi                                                              

gereken beyannameler ise aynı tarih gün sonuna) kadar uzatılmıştır. 

Beyanname verme sürelerinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden mükelleflerin; muhtasar,                                                          

katma değer vergisi ve damga vergisi beyannamelerinde beyan ettikleri vergileri en geç 26 Mart 2019 tarihinde,                                                           

yıllık gelir vergisi beyannamesinde beyan ettikleri verginin ilk taksitini ise en geç 1 Nisan 2019 tarihinde                                                   

ödemeleri gerekmektedir.  

  

Saygılarımızla. 

 

 

 
 

 

 

 


